• την εγκύκλιο με αριθμ.93/60173/23-8-2019 του ΥΠΕΣ,  

• την ΚΥΑ - Δ1α/ΓΠ.οικ.38083/01.07.2022 (ΦΕΚ 3367/30.06.2022 τεύχος Β’))  

• την ΚΥΑ – 429/12.03.2020,   

• τις διατάξεις του  Ν. 4940/2022 (ΦΕΚ 112 Α’)  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ομόφωνα)   

1. Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης ποσού πεντακοσίων  πενήντα οκτώ  ευρώ (558,00€), η 

οποία θα βαρύνει τον ΚΑΕ 02.15.6615 με τίτλο «Εκτυπώσεις-εκδόσεις-βιβλιοδετήσεις», του 

προϋπολογισμού του Δήμου Πρέβεζας του οικ. Έτους 2022, για την προμήθεια 

πλαστικοποιημένων ταυτοτήτων (καρτών  μελών) της Δημοτικής Βιβλιοθήκης Πρέβεζας».